
ПРОТОКОЛ № 7 
засідання приймальної комісії 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 

від 18.03.22 р. 

Присутні члени приймальної комісії: 

Голова приймальної комісії – Людмила Крукевич 

Відповідальний секретар приймальної комісії – Ольга Дрюченко 

Заступник відповідального секретаря приймальної комісії – Людмила Гарасим  

 

Порядок денний 

 

1. Про розроблення екзаменаційної документації для вступників. 

2. Ознайомлення з порядком проведення конкурсного відбору, його 

організацією. 

Слухали: 

Відповідального секретаря приймальної комісії Ольгу Дрюченко, яка 

ознайомила присутніх з проектами програмам вступних випробувань на основі 

базової загальної середньої освіти, повної загальної середньої освіти та 

програмами фахових випробувань для вступників, які здобули освітньо-

кваліфікаційний рівень кваліфікованого робітника, що вступають на споріднену 

спеціальність, і претендують на навчання за скороченою програмою за освітньо-

професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр» зі спеціальностей: 

- 181 Харчові технології (Виробництво харчової продукції); 

- 181 Харчові технології (Виробництво хліба, кондитерських, макаронних 

виробів та харчоконцентратів); 

- 241 Готельно-ресторанна справа; 

- 075 Маркетинг; 

- 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність. 

 

Ольга Дрюченко узагальнила також всі вимоги до вступної кампанії 

2022 року членам приймальної комісії. Голови предметних екзаменаційних 

комісій, які відповідають за проведення вступних випробувань щороку складають 

необхідні екзаменаційні матеріали: програми вступних випробувань, що 



проводяться Коледжем, екзаменаційні білети, тестові завдання, критерії 

оцінювання відповіді вступника тощо та подають їх на затвердження голові 

Приймальної комісії не пізніше ніж до 31 березня 2021 року. Затверджені 

екзаменаційні матеріали тиражуються в необхідній кількості,пакуються в 

конверти, скріплюються підписом голови приймальної комісії та гербовою 

печаткою Коледжу і зберігають у сейфі, як документи суворої звітності. 

По другому питанні слухали заступника відповідального секретаря 

приймальної комісії Людмилу Гарасим, яка зазначила, що програми вступних 

іспитів, співбесід, фахових випробувань затверджуються головою приймальної 

комісії коледжу та обов’язково оприлюднюються на вебсайті коледжу до 

31 березня 2022 року. 

Вступні іспити для вступників на основі повної загальної середньої освіти 

проводяться за програмами зовнішнього незалежного оцінювання осіб, які 

бажають здобувати вищу освіту на основі повної загальної середньої освіти. У 

програмах мають міститися критерії оцінювання підготовленості вступників за 

шкалою від 100 до 200 балів. 

 

Ухвалили: 

1. Головам предметних екзаменаційних, фахових атестаційних комісій 

разом з відповідальними членами комісій підготувати комплекти 

необхідних екзаменаційних матеріалів: програми вступних випробувань, 

екзаменаційні білети, тестові завдання, критерії оцінювання відповіді 

вступника та подати їх на затвердження голові приймальної комісії не 

пізніше ніж до 30.03.2022 року. 

 

Голова приймальної комісії Людмила КРУКЕВИЧ 

  

  

Відповідальний секретар   

приймальної комісії Ольга Дрюченко 

 

 


